[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  20 января  2022 года                                                                                         №4
п.г.т. Махнёво
О назначении должностных лиц, ответственных за  работу с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», в целях организации работ в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система «Электронный бюджет»), руководствуясь Положением о Финансовом отделе, утверждённом Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 09.08.2010 года №307,
ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. Назначить ответственных за работу с компонентами системы государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Финансового отдела

Администрации Махнёвского

муниципального образования                                                                 С.А.Козуб

С приказом ознакомлены:
    Е.А.Новосёлова
                                                                                                         Ю.В.Третьякова

Приложение № 1 к приказу
Финансового отдела

Администрации Махнёвского

муниципального образования

от
Перечень

сотрудников Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования, наделенных правом усиленной квалифицированной электронной подписи и назначенных ответственными за работу с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Права на формирование и предоставление информации в системе «Электронный бюджет»

	Просмотр
	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение

	1.
	Новосёлова Екатерина Анатольевна
	специалист 1 категории по доходам
	+
	+
	+
	+

	2.
	Третьякова
Юлия
Витальевна
	Главный специалист казначейского исполнения бюджета
	+
	+
	+
	+